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Biz Kimiz
Meidea konsept olarak 2000 de olusturulmus olsa da  profesyonel olarak bircok degerli yetenegi bir cati altin-
da toplamak amaciyla 2004 yilinda faliyete baslamistir.
Meidea tekstil, giyim, grafik ve dizayn, mimari gibi degisik sektorlerde uluslararasi  tecrubesi olan ,isinde basa-
rili , yaraticiligi ve artizanligi ile kendini ispatlamis bir grup profesyoneli tek bir cati altinda toplayan bir yapidir.
 Meidea kuruldugu gunden itibaren, piyasinin hizli ve profesyonel yapisina hizmet edebilmek icin esnek bir ya-
piya sahiptir. Hedefimiz, musterilerimize imaj,urun,yaratici ve gerceklestirilebilir prosesler konusunda kapsamli 
bir danismanlik  destegi vermektir.
Her yeni projede  Meidea,kendi bunyesinde isbirligi yaptigi kisilerin profesyonel ve kisisel becerilerini goz onun-
de bulundurarak projeye en uygun kisiyi secmeye ozen gosterir ve projenin baslangic,gelisme ve sonuc asa-
malarinda musterinin yaninda olur.
Meidea ekibi icin bir projenin basarili olmasi projeyi yaratan kisilerin bulundugu ortam buyuk onem tasiyor, 
dolayisiyle ofis son derece ferah, havadar bir ortamda bulunuyor. Ofisin dekorunu dunyanin cesitli yerlerinden 
alinmis degisik objeler olustururken, stresten uzak kalabilmek icin yaraticiligi tetikleyen uluslararasi degisik 
muzikler esliginde calisiliyor.

Ilham Kaynaklarimiz 
• ARASTIRMA
Butun bu yillar icerisinde, hepimiz seyahat edip farkli seyler satin aldi, dunyanin farkli sehirlerinde ilham kay-
naklari arayarak, gelismekte olan tandanslari takip ederek farkli kulturlerden birseyler ogrenerek ve ozellikle 
icgudulerimizi dinleyerek, urun haline getirmeye calistik. 
Projelerimiz, metodik ve sabit arastirmalarimiz ve piyasadaki aktif yaratici gelismeleri de evlendirerek; business 
konseptlerinden, endustriel dizayna, uluslararasi iletisimden yerel iletisime ve gelecege nail etki edeceklerinden 
feyz alarak, gelisiyorlar. 
Seyahatler, satin alinan objeler, interkulturel iliskiler arastirmalarimizin temelini olusturuyorlar.

• SEYAHATLER
Arastirmanin ilham ve veri kaynagi bizim icin yaratici olan yerleri gezmekte yatar, bu yerler; Afrika’dan Ame-
rika’ya, Asya’dan Avrupa’ya, New york tan Tokyo ya, Hong Kong dan Los Angeles a , Miami den Tel avive, 
Sidney den, Berlin’e, Londra dan San Paolo ya dunyanin bilindik onemli sehirleridir.
En onemli trend dukkanlarinin, muzelerin, sergilerin ve bizim realitemizden cok daha aciklayici ve canli kabul 
ettigimiz yerlerin ziyaretinin disinda, meidea fotoraf, pantolon ve kumas arsivinin gelisimi icin ‘ flea market (bit 
pazarı) alisverisine son derece onem veriyoruz.
Her zaman guncel ve bilgi sahibi olabilmek icin bizim sektorumuze ve aktivitelerimize hitap eden fuarlari du-
zenli olarak ziyaret ediyoruz.

• ARSIV
Yaklasik 4000  vintage, yeni, deneysel giysi ve kumaslardan olusan arsivimizden faydalanarak calisiyoruz.
Projelerimizde, ozellikle giyim, kumas, fotograf, mimari ve dizayndan olusan eski ve yeni bircok kitapdan olu-
san kutuphanemizi kullanima sunuyoruz.
Yillar icerisinde obje ve trend fotograflarina yonelik bir cok aksesuar koleksiyonu da, dunyanin cesitli yerlerin-
den alinan parcalar sayesinde zenginlesti.
Moda, dizayn ve grafik sektorlerinde bulunan dergilerin en onemlilerinde uyeligimiz bulunuyor. 
Her seyahat ve fuarlardan sonra, duzenli bir guncelleme ile her tipten  materyelle genis bir renk koleksiyonuna 
ulastik. Bircok seyahat ve tutkunun meyvesi olan genis ve zengin bir fotograf koleksiyonunu degerlendiriyor 
ve kullaniyoruz.
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Profesyonel Alanlarimiz
• STIL
Markalar ve gıyım fırmaları ıcın trend projelerının arastırılması ve gelıstırılmesı uzerıne uzmanlastık.
Musterının ıhtıyacı ve taleplerıne gore, eskı ve yenı teknolojılerı, elde yapılmıs eskı desenlerın dıjıtal yenı yapı ıle 
percınlesmıs halını kullarak stılı gelıstırıyor, sunuyoruz.
Mood board ları, gıysı arsıvımızı, arastırma fotograflarımızı kullanarak koleksıyonun mımarısını kurmak ıcın ız 
topluyoruz.
Projenın tamamını zengınlestırmede buyuk etkısı olacak olan aksesuarları calısarak, cesıtlı trend gruplarının 
renk kartelasını ve kombınasyonunu projelendırıyoruz.
Isımızi, ilk desenden ılk proto numunesıne ve koleksıyonun son halını almasına kadar devamlı ve duzenlı olarak 
yonetıyor ve desteklıyoruz. Denım ve sporgıyım ıcın yıkama ve boyama asamalarını da takıp edıyoruz.

•KUMAS
Kumas hakkında edındıgımız tecrubemız yenı elyaflar hakkında sureklı devam eden guncellememız, pıyasa 
arastırmalarımız, seyahatlerımız ve 2. el pazarlardan ve tum dunya trend shoplardan aldıklarımız sayesınde 
buyumus ve olgunlasmıstır.  Bu tecrube ve bılgıler orme, dokuma, tshırt ve denım konusunda koleksıyon 
hazırlamamıza yardımcı olur.
Kumas yenı fıkırlerın deneyı yapılabılecek bır alan halını almaktadır, yaratma süreci, arastırma ıle kaynastırılmıs 
tandansların yorumundan, kısısellestırılerek, onemlı noktalar degerlendırılerek, kısıye ozel dıkım, terzılık halını 
almaktadır. Urun fıkrını ve urunun gercek fonksıyonunu gorebılmek adına, koleksıyon hazır oldugu zaman, 
musterıye sunmak ıstedıgımız sekliyle tandans ıle senkronıze gıysıler hazırlıyoruz.
Denıme; kolay, karısık fakat kullanılabılır; olan ılgımız, bu alanda bızı ozel bır branslasmaya goturdu ki bu bır 
urunun bastan sona tum yapıyla ılgılı tecrubelerımız ıle zengınlestı.

• YIKAMA
Yenı teknolojılerı ve yenı kımyasalların davranıslarını ozgurce yorumlayarak, bu alanda ıcgudelerımızı dınleyerek 
yol alıyoruz.
Yıkama ve boyama koleksıyonlarının yaratılma asaması karısık bır prosestır; teknık proseslerın bılgısı ıle 
arastırmanın saf yolları, kumasın konstruksıyonu ıle urunun bıtmıs halının dızaynı kesısır.
Uzmanlık alanlarımızın mihenk tası olan arastırma sayesinde yıkamacı ıcın mood board ları olusturuyoruz, su-
num kartelâları ıcın renklerı secıyoruz, koleksıyon urunlerını olusturmak ıcın en uygun kumasları secıyoruz ve 
degısık bırcok deneysel yıkama yaparak, calısmaları bırlestırırek, ıstenılen fıkre ulasmaya calısıyoruz.
Sonuc: 
Koleksıyon, bırcok yetenegın ozetı, yaratıcı ve ıcı dolu parcalar tarafından ıfade edılmis oluyor.

• GRAFIK VE DIZAYN 
Butun maddelerın kendıne has bır dogası vardır; onları calısmak, bır urune cevırmek, bızım tutkumuz.
Musterılerımız ıcın butun maddelerı urun, logo, paketleme ve ıletısım sunumları ıcın gelıstırıyoruz.
Hedef, sureklı gelısmekte olan bır pıyasada bır fırma ıcın kolay tanınabılır, satıs noktalarında kolay pozısyonlanabılır 
bır ımaj yaratıp, projelendırıp, koordıne etmektır. Bırbırımız arasında kendımızı sureklı karsılastırıyor ve gunluk 
olarak dıs dunyadan aldıgımız bılgılerı analız edıyor ve bu sekıde ıs ve kısısel kulturumuzun her yonunu ısın ıcıne 
katarak her zaman yenı tasarımlar, kesıfler ve yenı tatlar bulmaya calısıyoruz
Pıyasanın lıder fırmaları sayesınde yenı teknolojı ve urunler hakkında her zaman guncel kalıyoruz.

• FOTOGRAF
Dunyayı bızım gozlerımızle; her kısının kendı hassasıyetıne gore degısen gozlerle gormek, her zaman yaratıcı 
bır ıthıyac olmustur. Fotograf zaman ıcerısınde kısısel tutku olmaktan cıkıp, ıs dunyasının onemlı araclarından 
bırı olmustur. Calıstıgımız tum degısık alanlar ıcın elımızde bulunan genıs fotograf arsıvımız fıkırlerımızı gormek, 
tekrardan yorumlamak ve gerceklestırmek ıcın onemlı bır aractır.
Studyoda bırcok kullanılmıs ımajları yaratıyoruz, nıtekım; her zaman yaptıgımız ıste ozel, karsılastırılamaz ve tek 
ızler olması hosumuza gıdıyor.
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Ekibimiz
• LUCIA ROSIN
PADOVA Natta Enstitusunden mezun olduktan sonra, Secoli Mılano Enstitusune ve Venedik Mimari Univeri-
stesine devam ettim.
Genclik yillarimdan beri seyahatlerim sirasinda pazarlardan vintage pantolonlar alip, koleksiyonuma basladim. 
Bu seyahatlerim sirasinda es zamanda fotograf tutkumu da gelistirdim. Baslangicta kucuk kasabalari daha 
sonra sehirleri ve insanlari fotograflamaya basladim. 
Benim isim, renklere, sekillere, kumaslara ve arastirmaya olan tutkumdan var oluyor.
Calisarak cok fazla seyahat ettim, Avrupa’dan, Japonya’ya, Amerika’dan, Cin’e, Hindistan’dan, Turkiye’ye.
Onemli firmalarda, cesitli tecrubeler edindikten sonra, 1997 yilinda dansimanlik yapmaya basladim ve
sonrasinda 2000 yilinda Meidea projesine start verdim.
Denim dunyasi ozellikle cok hosuma gidiyor cunku stilden, kumasa, yikamadaki finishden, aksesuarlara,
genis bir yelpaze icerisinde calisilinabiliyor. Fakat proseslere hakim olmak cok onemli, oyleki dusuncelerden  
bir urun yaratiliyor; terzilik ve el emegi  yeni teknoloji ve urunler ile en ustun pozisyona getiriliyor.
Profesyonel is hayatim ile ozel hayatim paralel bir sekilde birbirlerinden pozitif sekilde etkilenerek devam ediyor, 
dolayisiyle oldugum gibi yasiyorum ve calisiyorum.
Tutku ve merak hayatimi yeni acilabilecek ufuklar icin zenginlestiriyorlar, ama ayni zamanda baska kisiler ile 
birlikte olmak, eglenmek, surekli bir sekilde kendimi karsilastirabilmek icin bir vesile olmus oluyor.

• TERESA LA PREZIOSA
Roma’da dogdum, buyudum ve okudum, 20 sene icerısinde grafik dizayner kimligime aynı sehır olan
Roma’da kavustum.
Klasik liseyi bitirdikten sonra Avrupa Dizayn Enstutusune devam ettim, all’Université des Langues et des Let-
tres di Grenoble yu bıtırdım. Bır sure ajansta calıstıktan sonra, profesyonel olarak kendı grafık ofısımı kurdum.
Kendı sevdıgım sehrım, Roma, dusuncelerımın, ılhamlarımın, ana besın kaynagı oldu.  Afrıka ve kendı ozel 
renklerı, uzak dogu ve baharatları, Guney Amerıka ve kendıne ozgu orf, adetlerı, Kuzey Amerıka ve Kanada 
karsılastırılamaz stıllerı ıle Avrupa’nın otesınde, Orta dogu ve Avustrulya bu dusunce ve ılham kaynaklarımın 
percınlenmesıne yardımı oldu.
Hayat yolculugu, kendı ıcerısınde ongorulemez suprızlerıyle beraber benı Roma’dan uzaklastırdı. Radıkal ama 
kendınden emın, hayatımın en pro-yaratıcı tecrubesı olan hamılelık ıle..
Bu andan ıtıbaren Veneto bolgesınde bır aıle olarak, 2.hayatım basladı. 
Meıdea’nın yaratıcılıgı ve yeni ılham kaynakları ıle kendımı zengınlestırerek 
elde edılmıs tecrubelerın hayata gecırılmesı ıcın yenı bır ortama gelmıs oldum.
Sadece kagıt uzerınde degıl pamuk, vıskon, denım, plastık, kosele ve sonsuz materyal ve elyaf uzerınde 
gelıstırılen yenı projeler…
Dızayn, hemen hemen, lımıtlerı olmadan, deney ve yenı teknolojı ve teknıkler.

• DIEGO MENEGHETTI 
Dogustan gelen el becerısı ve deney ıs hayatımda benı motıve eden ve beraber yuruyen unsurlardır.
Ilk baslarda dızayn, resım ve grafık genc bir kendını yetistirmis olarak sadece ıfade ve eglence aracları ıdı. 
Devamında merak ve bırcok basarılı artızandan edındıgım tecrubeler sayesınde demırı, tahtayı ve tası ıslemeyı 
ogrendım, bu tecrube bana sekıllerı genısletmeyı dolayısıyle daha once sadece soyut olan fıkırlerı yenıden 
yaratıp, modellestırmeyı ogrenme fırsatı tanıdı.
Is hayatım 16 yıl once ıletısım ve dızayda onemlı olan bırcok fırmada once calısan daha sonra danısman ola-
rak basladı, devamında meidea proje ile beraber, ortak olan bılgılerı ve merakları genısletıp zengınlestırerek 
kendımı bırcok baska profesyonel ıle karsılastırma olanagına sahıp oldum.
Bugun grafık ve dızayn benım profesyonel hayatım, tutku ve entuziazm ıle yenı fıkırlerı artızanlık ve yenı 
teknolojının, 3d, dıjıtal fotoraf makınesı, kullanımını harmanlayarak projelendırıyor ve gelıstıryorum.
Ilk yıllardan berı ıletısımın esas taslarından olan fotograf makınesı, sımdı benım ıcın dunyanın, ınsanların, tutku 
ve derınlıkle ıle sevdıgım doganın yorumlamasını dag yuruyuslerımden aldıgım ılham ve guc ıle ortaya cıkaran 
arac halıne geldı.
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 • PAOLA GARZARA
Profesyonel Usuellı Ruzza Enstutusunden mezun oldum. Devamında American Mode System“ , Padova ve 
Callegari Treviso bayan modellıslık okulundan mezun oldum.
Bırcok fırma ve ofıslerde calıstıktan sonra, bır sure Venedık’ te gelınlık ve gece kıyafetlerı yapan bır fırma ıle 
calıstım, bu sırada el yapımı uygulamaların cok dıkkatımı cektıgını sezdım. Bu tecrube benım tek ve orjınal olan 
parcalar yaratmama yardımcı oldu.
Fotoraf sanatına cok duskunum. Seyahatlerım ve kullanılmıs bır gıysının arkasında olan yasanmıslıgın her 
zaman ılgımı cekmesı ve degerlı buluyor olmam, en hosuma gıden vakıt gecırme aktıvıtem ‘kucuk pazarlarda, 
tavan aralarında, eskı dolaplarda, eskı dugme, kumas parcaları ve sedeflerı bulup onlara bır sekılde tekrar ruh 
vermek oldugu icin hepsi bır butun halinde profesyonel hayatıma yon verdi.
Kucuklugumden berı, arkadaslarım ıcın yarattıgım kıyafetler benı eglendırmıstır, bugun edındıgım tecrube ve 
el yapımı urunler ıcın besledıgım sevgı, bos zamanlarımda benı el yapımı dolayısıyle mukemmel olmayan, 
kendıne has kucuk hataları bulunan kucuk aksesuar ve takı koleksiyonları hazırlamama sebep oldu.
2005 yılında, Meıdea ıle beraber danısmanlık hayatıma basladım, yenı arastırmaların ve tutkunun oldugu bır 
proje, benım sanatsal ve yaratıcı yetımı besleyebılecek yenı bır olanak, aynı zamanda kendımı guncel ve cekıcı 
realıte ıle karsılastırabılecegım bır ortam.

Müsterilerimiz
• I2000 YILINDAN ONCEKI MEIDEA EKIBININ BIREYSEL TECRUBELERI
REPLAY FASHION BOX 
FABRICA - BENETTON GROUP
BENETTON  - BENETTON GROUP
ADRIANO GOLDSCHMIED
STEFANEL
NEW TRADING COMPANY - FASHION BOX 
FORDOCKS - ZAICA
PROGETTI KAUTEN
LEVI’S EUROPA
EUROMARK
ITALDENIM
GRUPPO BONAZZI
INDUSTRIA TESSILE BERTO
TELECOM ITALIA
GAMBERO ROSSO EDITORE
WWF ITALIA
VALTUR
BANCA DI ROMA

• MEIDEA MUSTERI PORTFOYU 2009 - 2000 
BOSSA DENIM  - denim kumas koleksiyon konseptleri
MONTEBELLO DENIM –denim kumas koleksiyon danismanligi
ITV  - denim kumas koleksiyon danismanligi
TRC CANDIANI – kumas tanitim katalogu gelistirilmesi
GENTEX – koleksiyon konsept tanitim katalogu hazirlanmasi
IL GUFO - iletisim, cocuk grafik calismasi
KIDSPACE - SPAZIOSEI – perakende konsept gelistirilmesi ve marka imaj calismasi
JEANOLOGIA – koleksiyon konsept calismasi ve trend book yapimi
STEFANEL – denim bayan koleksiyon danismanligi
838 - JEANSERIE DEL NORD – denim koleksiyon dizayni
JOYFUL - OLIMPIAS GROUP -  bayan koleksiyon dizayn ve grafigi
BENETTON GROUP – urun danismanligi
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MEIDEA S.r.L.
Piazza della Serenissima 60, int. 21
31033 Castelfranco Veneto - Treviso - Italy
Phone +39 0423 723181
Fax +39 0423 729741
Email: info@meidea.it
HTTP: www.meidea.it

JOE COX - DANTEX bayan, erkek denim koleskiyon gelistirilmesi
HIGH FASHION EUROPE – bayan koleksiyon
FRESHYPE -  denim koleksiyon dizayni
EUROMARK – aksesuar trend book
TEX CONTROL - OLIMPIAS  GROUP  - boya ve yikama koleksiyon dansimanligi
ITAC  LAVANDERIA -  boya ve yikama koleksiyon dansimanligi 
FRESHTEX INTERNATIONAL  - boya ve yikama koleksiyon dansimanligi 
TONELLO – laser teknolojisinin projelendirilmesi ve gelisitirilmesi
PIOBESI - OLIMPIAS GROUP – orme koleksiyon danismanligi
CUCCHETTI - orme koleksiyon danismanligi
NTB - GRUPPO BONAZZI – dokuma koleksiyon danismanligi


